

ST Roskilde ApS


Algade 26, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 47 43 96

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2016.



Ditte Gorritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ST Roskilde ApS Algade 26 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 47 43 96
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Ditte Gorritzen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ST Holding Roskilde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med beklædningsartikler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854.931 kr. mod 662.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.366 kr. mod -103.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	854.931	662
1 Personaleomkostninger	-590.411	-583
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-91.616	-150
Driftsresultat	172.904	-71
Øvrige finansielle omkostninger	-13.946	-17
Resultat før skat	158.958	-88
2 Skat af årets resultat	-53.592	-15
Årets resultat	105.366	-103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103
Disponeret i alt	105.366	-103

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	293.218	284
Varebeholdninger i alt	<u>293.218</u>	<u>284</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.940	204
Tilgodehavender i alt	<u>167.940</u>	<u>204</u>
Likvide beholdninger	<u>336.983</u>	<u>345</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>798.141</u>	<u>833</u>
Aktiver i alt	<u>798.141</u>	<u>833</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-82.411	-188
	Egenkapital i alt	42.589	-63
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.492	701
5	Selskabsskat	53.592	15
	Anden gæld	105.468	180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.552	896
	Gældsforpligtelser i alt	755.552	896
	Passiver i alt	798.141	833
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	544.331	524
Pensioner	24.300	24
Andre omkostninger til social sikring	12.538	13
Personalemkostninger i øvrigt	9.242	22
	<u>590.411</u>	<u>583</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.592	15
	<u>53.592</u>	<u>15</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-187.777	-85
Årets overførte overskud eller underskud	105.366	-103
	<u>-82.411</u>	<u>-188</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	14.735	21
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-14.735	-21
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	53.592	15
	<u>53.592</u>	<u>15</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for franchiseaftale med Saint Tropez er der deponeret 300 t.kr. på deponeringskonto i Jyske Bank.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse opgjort til t.kr. 300. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ST Holding Roskilde ApS, CVR-nr. 32 93 84 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
